DOPPIAPARETE
ESTERNO INOX   Sp. 10
STAINLESS STEEL DOUBLE WALL    10 thickness
DOUBLE PAROI EN ACIER INOXYDABLE    épaisseur 10
La serie "10DPG"  è composta da due tubi.
La parete interna è in acciaio inox AISI 316 L
(DIN 1.4404) mentre la parete esterna è in
acciaio inox AISI 304 BA (DIN 1.4301).

B:   Max 3mt between the brackets
C:   Max 1 mt from the last bracket or support
LÉGENDE
A:   Max 5mt entre les supports
B:   Max 3mt entre les colliers de fixation
C:   Max 1mt du dernier collier de fixation ou du support
A
C
B
6
SCHEMA DI INSTALLAZIONE
Installation plan / Plan d’installation
Elemento lineare / Straight element / Élément droit
Elemento lineare / Straight element / Élément droit
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est.
10DPG80X1000 80 100
10DPG100X1000 100 120
10DPG130X1000 130 150
10DPG160X1000 160 180
10DPG180X1000 180 200
10DPG200X1000 200 220
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est.
10DPG80X500 80 100
10DPG100X500 100 120
10DPG130X500 130 150
10DPG160X500 160 180
10DPG180X500 180 200
10DPG200X500 200 220
L=1000
Ø
55
L=500
Ø
55
Elemento lineare / Straight element / Élément droit
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est.
10DPG80X250 80 100
10DPG100X250 100 120
10DPG130X250 130 150
10DPG160X250 160 180
10DPG180X250 180 200
10DPG200X250 200 220
L=250
Ø
55
Lungh.500

condotto fumario e canale da fumo
con attacco a 90°.
Ottenuto per estrusione garan-
tisce una perfetta tenuta.
Connecting element between flue
liner and connecting flue pipe at 90°
connection.
Obtained by extrusion, it ensures a
perfect tightness.
Élément de connexion entre le
conduit et le canal de fumée avec
connexion à 90°.
Obtenu par extrusion, il assure une
étanchéité parfaite.
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est. H H1 H2 D D1 N°Set.
10DPGC80/45 80 100 128 206 295 69 99 2
10DPGC100/45 100 120 132 225 319 74 109 2
10DPGC130/45 130 150 132 238 332 77 115 2
10DPGC160/45 160 180 151 285 397 90 142 2
10DPGC180/45 180 200 146 294 401 91 143 2
10DPGC200/45 200 220 137 292 390 89 139 2
D
Ø
45°
H
H1
55
H2
D1
Ø
55
Curva 45° / 45° Fixed elbow / Coude à 45°
Incrocio T90° / 90° TEE / TE à 90°
Incrocio T90° con attacco laterale ridotto a Ø80
90° TEE reducing to Ø80 /  TE à 90° reduit à Ø80
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est. H H1
10DPGT80/90 80 100 245 120
10DPGT100/90 100 120 245 120
10DPGT130/90 130 150 305 150
10DPGT160/90 160 180 315 155
10DPGT180/90 180 200 495 245
10DPGT200/90 200 220 495 245
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est.
10DPGTR100-80MP 100 120
10DPGTR130-80MP 130 150
10DPGTR160-80MP 160 180
10DPGTR180-80MP 180 200
10DPGTR200-80MP 200 220
DIAMETRI MAGGIORI A RICHIESTA
Bigger diameters on request
Diamètres plus grands sur demande
FASCETTA COMPRESA NEL PREZZO / BRACKET INCLUDED / COLLIER DE FIXATION COMPRIS

base of chimney flue allows cleaning
and can be used as unburned fuels
collector system.
L’élément avec trappe d’inspection
installé sur la base du conduit de
cheminée permet le nettoyage et il
peut être utilisé comme chambre de
recueil des imbrûlés.
Modulo di ispezione con tappo tondo
Inspection element with round cap / Élément avec trappe d’inspection
Supporto a muro / Wall support / Support mural
Ø
H Øi
55
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est. H Øi
10DPGISP80/90 80 100 210 80
10DPGISP100/90 100 120 245 80
10DPGISP130/90 130 150 245 80
10DPGISP160/90 160 180 245 80
10DPGISP180/90 180 200 245 80
10DPGISP200/90 200 220 245 80
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est.
10DPGSMU80 80 100
10DPGSMU100 100 120
10DPGSMU130 130 150
10DPGSMU160 160 180
10DPGSMU180 180 200
10DPGSMU200 200 220
ØEst.+60
195
Ø
ØEst.+60
30-70
55
ØEst.+70
30
55
Raccogli condensa / Condensate collector / Bouchon de condensation
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est. H
10DPGRC80 80 100 122
10DPGRC100 100 120 124
10DPGRC130 130 150 129
10DPGRC160 160 180 132
10DPGRC180 180 200 139
10DPGRC200 200 220 110
Ø
H
55
3/4"
9
10DPG
FASCETTA COMPRESA NEL PREZZO / BRACKET INCLUDED / COLLIER DE FIXATION COMPRIS
GUARNIZIONE COMPRESA / GASKET INCLUDED / JOINT D'ÉTANCHÉITÉ COMPRIS
Comignolo cinese / Chinese cap / Chapeau chinois
Comignolo antivento / Windproof cap / Chapeau anti-vent
Comignolo tronco-conico / Cone terminal / Cône de finition
Ø
ØA
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est. ØA
10DPGCIN80 80 100 285
10DPGCIN100 100 120 285
10DPGCIN130 130 150 315
10DPGCIN160 160 180 335
10DPGCIN180 180 200 385
10DPGCIN200 200 220 385
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est. H H1
10DPGAV80 80 100 195 260
10DPGAV100 100 120 195 260
10DPGAV130 130 150 245 310
10DPGAV160 160 180 245 310
10DPGAV180 180 200 245 310
10DPGAV200 200 220 245 310
Ø
H
ØInt.+150
ØInt.+100
H1
ØInt.
165
Ø
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est.
10DPGTC80 80 100
10DPGTC100 100 120
10DPGTC130 130 150
10DPGTC160 160 180
10DPGTC180 180 200
10DPGTC200 200 220
Terminale della canna fumaria a
deflusso libero.
Terminal element of the chimney flue
with free evacuation
Élément terminal du conduit de
cheminée avec evacuation libre
FASCETTA COMPRESA NEL PREZZO / BRACKET INCLUDED / COLLIER DE FIXATION COMPRIS
GUARNIZIONE COMPRESA / GASKET INCLUDED / JOINT D'ÉTANCHÉITÉ COMPRIS
10
ESTENSIONE MASSIMA GARANTITA 150mm.
Max allowed extension is 150 mm.
Le rallongement max autorisé est de 150mm.
Elemento per il fissaggio del
condotto fumario.
Elemento non portante, con sola
funzione di controventatura.
Element used for fixing the flue liner.
It is not a load-bearing element.
Élément utilisé pour fixer le conduit
de fumée.
Il n’est pas un élément portant.
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est. A B
MPS100 80 100 114 67
MPS120 100 120 128 68
MPS150 130 150 148 86
MPS180 160 180 172 110
MPS200 180 200 185 121
MPS220 200 220 202 138
Staffa di  fissaggio a parete regolabile da 50 a 80 mm
Adjustable wall bracket from 50 to 80 mm / Collier de fixation murale réglable de 50 à 80 mm
Staffa di  fissaggio a parete regolabile da 10 a 150 mm
Adjustable wall bracket from 10 to 150 mm / Collier de fixation murale réglable de 10 à 150 mm
50-80
A
B
40
Ø
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est. A B
MPSREG150 130 150 200 134
MPSREG180 160 180 230 170
MPSREG200 180 200 250 179
MPSREG220 200 220 270 20610-150
Ø
A
B
50

optimale aux infiltrations d’eau de
pluie entre la paroi extérieure de la
cheminée et le bord supérieur du
solin.
Contribuisce a garantire un ottima
tenuta alle infiltrazioni di acqua
piovana tra la parete esterna del
camino e il bordo superiore del
faldale.
ØF
120
AxB
20°
Grembiulina di tenuta / Storm collar / Collet anti-intempérie
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est. A B ØF
MPFI100 80 100 500 700 130
MPFI120 100 120 500 700 160
MPFI150 130 150 700 1000 180
MPFI180 160 180 700 1000 210
MPFI200 180 200 700 1000 230
MPFI220 200 220 700 1000 260
Faldale per tetti inclinati / Flashing for sloped roofs / Solin de toit pentu
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est.
MPGRE100 80 100
MPGRE120 100 120
MPGRE150 130 150
MPGRE180 160 180
MPGRE200 180 200
MPGRE220 200 220
ØEst.
40
ØEst. +130
Fascetta stringitubo / Clamp / Collier de jonction simple
Cod./Code/Réf. Ø Int. Ø Est.
MPFASC100 80 100
MPFASC120 100 120
MPFASC150 130 150
MPFASC180 160 180
MPFASC200 180 200
MPFASC220 200 220
Ø
FASCETTA COMPRESA NEL PREZZO / BRACKET INCLUDED / COLLIER DE FIXATION COMPRIS
GUARNIZIONE COMPRESA / GASKET INCLUDED / JOINT D'ÉTANCHÉITÉ COMPRIS
12